
Vokietijos lietuvių bendruomenei paaukoti/įsigyti įvairūs Kalėdiniai atributai, 

kurie gali būti jūsų už auką... 

Kalėdiniai atributai atkeliavo iš: 

*Vokietijos lietuvių bendruomenės narių, 

*Vokietijos lietuvių bendruomenės apylinkių, 

*Lietuvių, kurie gyvena Vokietijoje/Lietuvoje ir turintys įvairių gabumų, 

*Negalią turintys žmonės iš Klaipėdos. 

Kontaktas: Vokietijos lietuvių bendruomenė 

Tel: +49 6256 – 3770257, 

Adresas: Lorscher str.1, 68623 Hüttenfeld-Lampertheim 

(galima pasiimti darbo dienomis susitarus telefonu) 

Meduoliai 9-10 cm (gamino Niurnbergo ap. narė) – 3 €/vnt. 

   

Muiliukai įvairių formų ir spalvų (angeliukai, žvaigždutės ir pan.), apie 5 cm 

skersmens (gamino neįgalieji iš Klaipėdos) – 2 €/vnt. 

  
 



Medus 50 ml su mediniu 
šaukšteliu – 3,50 €/vnt. 

 
 

 Nerta snaigė, eglutės papuošalas 
(Hamburgo ap.narė) – 3 €/vnt. 

 
 

Vaškiniai pakabukai ir vaškinės žvakutės – 2 €/vnt. 

   
Mediniai raktų pakabukai – 3 €/vnt. 

  
 


